
1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 PASSANANTE SCIACCA Campobello di Mazara(TP) 0 1974 RC 4 95 -             1 100 1,50 0 150,00    
2 IPPOLITO IPPOLITO Campobello di Mazara(TP) 0 1975 RC 4 111 -             2 80 1,50 3 123,00    
3 GULOTTA MESSINA Campobello di Mazara(TP) 0 1987 RC 5 113 -             3 65 1,50 0 97,50      
4 ACCARDO BECCHINA Campobello di Mazara(TP) 0 1938 RC 2 113 -             4 60 1,50 0 90,00      
5 DI PIETRA DI PIETRA Campobello di Mazara(TP) 0 1958 RC 3 113 -             5 55 1,50 0 82,50      
6 INDELICATO M. INDELICATO Campobello di Mazara(TP) 0 1976 RC 4 122 -             6 50 1,50 3 78,00      
7 CUSUMANO CARROTTA Mazara del Vallo (TP 168 1974 RC 4 132 -             7 46 1,50 0 69,00      
8 COMMARE TROMBETTA Campobello di Mazara(TP) 0 1979 RC 4 137 -             8 42 1,50 0 63,00      
9 MONTALBANO MONTALBANO Campobello di Mazara(TP) 0 1985 RC 5 157 -             9 38 1,50 3 60,00      

10 VERZA BURANELLO Rovigo 1465 1981 RC 4 218 -             11 30 1,50 15 60,00      
11 TUMBARELLO GARAMELLA Campobello di Mazara(TP) 0 1981 RC 4 209 -             10 34 1,50 3 54,00      
12 MAZZOLDI CAO Gerenzano (VA) 1613 1971 RC 4 284 -             14 21 1,50 15 46,50      
13 INDELICATO G. STALLONE Campobello di Mazara(TP) 0 1978 RC 4 252 -             12 27 1,50 3 43,50      
14 PORTOGHESE GIUNTA Milano 1586 1968 RC 3 336 -             15 18 1,50 15 42,00      
15 INNOCENTI IPPOLITO Campobello di Mazara(TP) 0 1955 RC 3 263 -             13 24 1,50 3 39,00      
16 DI NICOLA ARDEMAGNI Stabio (Svizzera) 1649 1971 RC 4 498 -             16 15 1,50 15 37,50      
17 CUCCINIELLO MOLINA Menaggio (CO) 1668 1987 RC 5 790 -             17 13 1,50 15 34,50      
18 SIRCELLO GIORGI Campobello di Mazara(TP) 0 1984 RC 5 978 -             18 11 1,50 3 19,50      

CLASSIFICA GENERALE AUTOSTORICHE
GRP
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1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 ACCARDO BECCHINA Campobello di Mazara(TP) 0 1938 RC 2 113 -             1 100 1,50 0 150,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 DI PIETRA DI PIETRA Campobello di Mazara(TP) 0 1958 RC 3 113 -             1 100 1,50 0 150,00    
2 INNOCENTI IPPOLITO Campobello di Mazara(TP) 0 1955 RC 3 263 -             2 80 1,50 3 123,00    
3 PORTOGHESE GIUNTA Milano 1586 1968 RC 3 336 -             3 65 1,50 15 112,50    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 PASSANANTE SCIACCA Campobello di Mazara(TP) 0 1974 RC 4 95 -             1 100 1,50 0 150,00    
2 IPPOLITO IPPOLITO Campobello di Mazara(TP) 0 1975 RC 4 111 -             2 80 1,50 3 123,00    
3 INDELICATO M. INDELICATO Campobello di Mazara(TP) 0 1976 RC 4 122 -             3 65 1,50 3 100,50    
4 CUSUMANO CARROTTA Mazara del Vallo (TP 168 1974 RC 4 132 -             4 60 1,50 0 90,00      
5 VERZA BURANELLO Rovigo 1465 1981 RC 4 218 -             7 46 1,50 15 84,00      
6 COMMARE TROMBETTA Campobello di Mazara(TP) 0 1979 RC 4 137 -             5 55 1,50 0 82,50      
7 TUMBARELLO GARAMELLA Campobello di Mazara(TP) 0 1981 RC 4 209 -             6 50 1,50 3 78,00      
8 MAZZOLDI CAO Saronno (VA) 1612 1971 RC 4 284 -             9 38 1,50 15 72,00      
9 INDELICATO G. STALLONE Campobello di Mazara(TP) 0 1978 RC 4 252 -             8 42 1,50 3 66,00      

10 DI NICOLA ARDEMAGNI Stabio (Svizzera) 1649 1971 RC 4 498 -             10 34 1,50 15 66,00      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
GULOTTA MESSINA Campobello di Mazara(TP) 0 1987 RC 5 113 -             1 100 1,50 0 150,00    
MONTALBANO MONTALBANO Campobello di Mazara(TP) 0 1985 RC 5 157 -             2 80 1,50 3 123,00    
CUCCINIELLO MOLINA Menaggio (CO) 1668 1987 RC 5 790 -             3 65 1,50 15 112,50    
SIRCELLO GIORGI Campobello di Mazara(TP) 0 1984 RC 5 978 -             4 60 1,50 3 93,00      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
15 MONTALBANO MONTALBANO Campobello di Mazara(TP) 0 1985 RC 5 157 -             1 100 1,50 3 153,00    

CLASSIFICA GRUPPO RC 2 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 3 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA FEMMINILE  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 4 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 5 AUTOSTORICHE
GRP
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Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

321 1 100 1,50 0 150,00    

356 2 80 1,50 0 120,00    

679 3 65 1,50 0 97,50      

782 4 60 1,50 0 90,00      

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
GULOTTA MESSINA Campobello di Mazara(TP) 0 1987 RC 5 113 -             1 100 1,50 0 150,00    
MAZZOLDI CAO Gerenzano (VA) 1613 1971 RC 4 284 -             2 80 1,50 15 135,00    
PORTOGHESE GIUNTA Milano 1586 1968 RC 3 336 -             3 65 1,50 15 112,50    

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 SCIACCA Vito Campobello di Mazara(TP) 0 1979 RC 4 95 1 100 1,50 0 150,00    
2 IPPOLITO Giuseppe Campobello di Mazara(TP) 0 1970 RC 4 111 2 80 1,50 3 123,00    
3 MESSINA Paolino Campobello di Mazara(TP) 0 1941 RC 2 113 3 65 1,50 0 97,50      
4 BECCHINA Filippo Sciacca (AG) 42 1970 RC 4 113 4 60 1,50 0 90,00      
5 DI PIETRA Giuseppe Campobello di Mazara(TP) 0 1975 RC 4 113 5 55 1,50 0 82,50      
6 INDELICATO Pietro Campobello di Mazara(TP) 0 1984 RC 5 122 6 50 1,50 3 78,00      
7 CARROTTA Alberto Palermo 118 1982 RC 5 132 7 46 1,50 0 69,00      
8 TROMBETTA Roberta Campobello di Mazara(TP) 0 1972 RC 4 137 8 42 1,50 0 63,00      

16 MONTALBANO Salvatore Campobello di Mazara(TP) 0 1974 RC 4 157 9 38 1,50 3 60,00      
10 BURANELLO Sandro Roncade (TV) 1552 1971 RC 4 218 11 30 1,50 15 60,00      

9 GARAMELLA Caterina Campobello di Mazara(TP) 0 1972 RC 4 209 10 34 1,50 3 54,00      
11 CAO Yang Gerenzano (Va) 1613 1961 RC 3 284 14 21 1,50 15 46,50      
12 STALLONE Vito Campobello di Mazara(TP) 0 1975 RC 4 252 12 27 1,50 3 43,50      
13 IPPOLITO Giovanni Campobello di Mazara(TP) 0 1981 RC 4 263 13 24 1,50 3 39,00      
14 ARDEMAGNI Nadia Saltrio (VA) 1650 1972 RC 4 498 16 15 1,50 15 37,50      
15 GIUNTA Mario Pontecorvo (FR) 42 1976 RC 4 336 15 18 1,50 3 30,00      
17 MOLINA Elena MargheritaPico (FR) 44 1958 RC 3 790 17 13 1,50 3 22,50      
18 GIORGI Giacomo Sergio Campobello di Mazara(TP) 0 1970 RC 4 978 18 11 1,50 3 19,50      

Scuderia GRP

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE

FRANCIACORTA MOTORI

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTOSTORICHE
2°Conduttore GRP

CLASSIC TEAM

ROVIGO CORSE

LE NONNETTE RUGGENTI
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1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO MODERNE

CLASSIFICA GENERALE AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M1 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M2 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE
2°Conduttore GRP

Scuderia GRP

CLASSIFICA FEMMINILE  AUTO MODERNE
GRP
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